

Retur til Bornholms Revision  
efter underskrift

## UDLEJNINGSEJENDOMMEN STOREGADE 47 ApS

Storegade 47  
3790 Hasle  
CVR-nr. 33 06 10 80

### Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. maj 2018



---

Kaj Jensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

UDLEJNINGSEJENDOMMEN STOREGADE 47 ApS

Storegade 47  
3790 Hasle

CVR-nr.: 33 06 10 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Bornholm

**Direktion**

Kaj Jensen, direktør

**Revisor**

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tornegade 4, 1. sal  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje fast ejendom samt øvrig investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 95.331, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.601.259.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>165.777</b>	<b>172.675</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-59.172	-59.172
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>106.605</b>	<b>113.503</b>
Finansielle indtægter		26.015	9.840
Finansielle omkostninger		-10.348	-14.915
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.272</b>	<b>108.428</b>
Skat af årets resultat	1	-26.941	-24.320
<b>Årets resultat</b>		<b>95.331</b>	<b>84.108</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		-10.469	-19.292
		<b>95.331</b>	<b>84.108</b>

## Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.759.140</u>	<u>2.818.312</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>2.759.140</b></u>	<u><b>2.818.312</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.759.140</b></u>	<u><b>2.818.312</b></u>
Andre tilgodehavender	3	<u>1.431.110</u>	<u>1.554.168</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.431.110</b></u>	<u><b>1.554.168</b></u>
Likvide beholdninger		<u>346.695</u>	<u>164.594</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.777.805</b></u>	<u><b>1.718.762</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.536.945</b></u></u>	<u><u><b>4.537.074</b></u></u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.415.459	3.425.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.601.259</b>	<b>3.609.327</b>
Hensættelse til udskudt skat		115.745	128.580
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>115.745</b>	<b>128.580</b>
Gæld til realkreditinstitutter		261.281	304.719
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>261.281</b>	<b>304.719</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	43.438	43.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		405.844	324.890
Selskabsskat		3.128	23.380
Anden gæld		106.250	102.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>558.660</b>	<b>494.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>819.941</b>	<b>799.167</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.536.945</b>	<b>4.537.074</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	39.776	36.740
Årets udskudte skat	-12.835	-12.420
	<b>26.941</b>	<b>24.320</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2017	3.250.000
Kostpris 31. december 2017	3.250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	431.688
Årets afskrivninger	59.172
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	490.860
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.759.140</b>

## 3 Andre tilgodehavender

Af tilgodehavendet forfalder t.kr. 262 mere end et år efter balancedagen.

## 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	3.425.928	103.400	3.609.328
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-10.469	105.800	95.331
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>3.415.459</b>	<b>105.800</b>	<b>3.601.259</b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	348.147	304.719	43.438	87.532
	<b>348.147</b>	<b>304.719</b>	<b>43.438</b>	<b>87.532</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 305, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.759.

Der påhviler herudover ikke forpligtelser på selskabet ud over de i regnskabet oplyste.